

Relatório de Estoque: FUL DIR OPERACOES

Período de 01/06/2024 até 30/06/2024

ADMINISTRATIVO - FERRAGENS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM - 3/4" A 1.1/16"	UND	50	110,00	0	0,00	2,20	0	0,00	50	110,00
				110,00		0,00			0,00		110,00

ADMINISTRATIVO - IMPRESSOS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	AUTORIZACAO DE ABASTECIMENTO	BL	27	49,41	0	0,00	1,83	0	0,00	27	49,41
2	AVISO - DIR. DE TRANSITO/OPERACOES (FISC. DE POSTURAS)	BL	28	113,96	0	0,00	4,07	0	0,00	28	113,96
3	ENVELOPE OFICIO	UND	2	0,38	0	0,00	0,19	0	0,00	2	0,38
4	ENVELOPE PARA CD C/ JANELA AZUL	UND	36	2,88	0	0,00	0,08	0	0,00	36	2,88
5	ENVELOPE REICLADO TIMBRADO GRANDE	UND	1654	661,60	0	0,00	0,40	0	0,00	1654	661,60
6	FOLHA DE INFORMACOES E DESPACHOS 50X1	BL	237	372,09	0	0,00	1,57	0	0,00	237	372,09
7	REQUERIMENTO DE AUTO DE INFRACAO DE POSTURAS	BL	30	134,70	0	0,00	4,49	0	0,00	30	134,70
8	REQUERIMENTO DIR. DE OPERACOES (CAPINA, COLETA, LIMPEZA)	BL	27	147,96	0	0,00	5,48	0	0,00	27	147,96
9	REQUERIMENTO PARA DISTRIBUICAO DE PANFLETOS	BL	35	191,45	0	0,00	5,47	0	0,00	35	191,45
10	REQUERIMENTO PARA FEIRA DO FEITO A MAO	BL	30	179,70	0	0,00	5,99	0	0,00	30	179,70
11	REQUERIMENTO PARA FEIRANTES	BL	27	147,96	0	0,00	5,48	0	0,00	27	147,96
12	REQUERIMENTO P/ SOLICITACAO DE USO ESPACO PUBLICO (EVENTOS)	BL	20	119,80	0	0,00	5,99	0	0,00	20	119,80
13	REQUISICAO DE MATERIAIS DO ALMOXARIFADO	BL	5	29,95	0	0,00	5,99	0	0,00	5	29,95
				2151,84		0,00			0,00		2151,84

ADMINISTRATIVO - MAT. COPA/COZINHA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	FLEXIVEL PARA GAS COM APROXIMADAMENTE 1,25 M	UND	1	28,00	0	0,00	28,00	0	0,00	1	28,00
				28,00		0,00			0,00		28,00

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Item	Produto	Und	Inicial	Entradas	Preço	Saídas	Final
------	---------	-----	---------	----------	-------	--------	-------

			Qtd	Total	Qtd	Total	Médio	Qtd	Total	Qtd	Total
1	ALFINETE PARA MAPA, 10 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	8	14,24	0	0,00	1,78	0	0,00	8	14,24
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 - VERMELHA	UND	2	13,00	0	0,00	6,50	0	0,00	2	13,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - AZUL	UND	3	4,20	0	0,00	1,40	0	0,00	3	4,20
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - PRETA	UND	2	4,60	0	0,00	2,30	0	0,00	2	4,60
5	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - VERMELHA	UND	1	3,45	0	0,00	3,45	0	0,00	1	3,45
6	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 - AZUL	UND	3	10,56	0	0,00	3,52	0	0,00	3	10,56
7	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 - VERMELHA	UND	1	3,60	0	0,00	3,60	0	0,00	1	3,60
8	APAGADOR DE QUADROS COM BASE EM MADEIRA	UND	2	2,90	0	0,00	1,45	0	0,00	2	2,90
9	APONTADOR PARA LAPIS, MATERIAL METAL	UND	14	3,50	0	0,00	0,25	0	0,00	14	3,50
10	BATERIA ALCALINA - 9V (BATERIA 6F22 - 9V)	UND	13	102,60	0	0,00	7,89	0	0,00	13	102,60
11	BATERIA PARA CALCULADORA AG10 (BUTTON CELL)	UND	1	1,60	0	0,00	1,60	0	0,00	1	1,60
12	BOBINA DE PAPEL 5,7CM LARGURA P/CALC.ELETRICA	UND	12	5,28	0	0,00	0,44	0	0,00	12	5,28
13	BOBINA DE PAPEL 6,0CM LARGURA P/CALC.ELETRICA	UND	6	2,70	0	0,00	0,45	0	0,00	6	2,70
14	BOBINA DE PAPEL 7,6CM LARGURA P/CALC.ELETRICA	UND	24	19,20	0	0,00	0,80	0	0,00	24	19,20
15	BORRACHA BRANCA MACIA - 19MM X 28MM X7MM	UND	23	6,90	0	0,00	0,30	0	0,00	23	6,90
16	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS	UND	9	25,83	0	0,00	2,87	0	0,00	9	25,83
17	CADERNO GRANDE BROCHURA 96 FLS	UND	3	4,80	0	0,00	1,60	0	0,00	3	4,80
18	CAIXA CORRESPONDENCIA DE MESA, TRIPLA, COM BANDEJAS FIXAS	UND	26	1274,00	0	0,00	49,00	0	0,00	26	1274,00
19	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, SEM IMPRESSAO	UND	8	122,88	0	0,00	15,36	0	0,00	8	122,88
20	CANETA CORRETIVA	UND	1	2,99	0	0,00	2,99	0	0,00	1	2,99
21	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL	UND	297	161,29	0	0,00	0,54	15	8,15	282	153,15
22	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA	UND	182	88,19	0	0,00	0,48	6	2,91	176	85,28
23	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA.	UND	92	53,36	0	0,00	0,58	1	0,58	91	52,78
24	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UND	236	211,68	0	0,00	0,90	7	6,28	229	205,40
25	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR AZUL	UND	32	44,80	0	0,00	1,40	2	2,80	30	42,00
26	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR PRETA.	UND	36	50,40	0	0,00	1,40	2	2,80	34	47,60
27	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR VERMELHA.	UND	43	60,20	0	0,00	1,40	0	0,00	43	60,20
28	CAPA PVC P/ ENCADERNACAO TAM. A4	UND	16	3,52	0	0,00	0,22	0	0,00	16	3,52
29	CARTAO PONTO MENSAL	UND	50	2,50	0	0,00	0,05	0	0,00	50	2,50
30	CARTOLINA AZUL	FL	51	15,30	0	0,00	0,30	0	0,00	51	15,30
31	CARTOLINA BRANCA	FL	36	10,44	0	0,00	0,29	0	0,00	36	10,44
32	CHAVEIRO PLASTICO COM ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO.	UND	134	85,24	0	0,00	0,64	0	0,00	134	85,24
33	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 1, CAIXA COM 500G	CX	4	16,64	0	0,00	4,16	0	0,00	4	16,64
34	COLA EM BASTAO 20GR, ATOXICA	UND	103	118,45	0	0,00	1,15	0	0,00	103	118,45
35	COLA LIQUIDA 90G, BRANCA E ESCOLAR, FORMULA A BASE DE AGUA	FRC	15	25,50	0	0,00	1,70	0	0,00	15	25,50
36	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML, ATOXICO	UND	13	19,37	0	0,00	1,49	0	0,00	13	19,37
37	CORRETIVO PARA MAQUINA DE ESCREVER MECANICA	ENV	7	12,53	0	0,00	1,79	0	0,00	7	12,53
38	ELASTICO LATEX (DINHEIRO) - 100G	PCT	5	9,95	0	0,00	1,99	2	3,98	3	5,97
39	ENVELOPE 27,5 X 19,5CM	UND	616	61,60	0	0,00	0,10	0	0,00	616	61,60
40	ENVELOPE 43 X 33 CM	UND	10	2,70	0	0,00	0,27	0	0,00	10	2,70
41	ENVELOPE AMARELO 34 X 24CM 80G/M²	UND	1876	243,88	0	0,00	0,13	0	0,00	1876	243,88

42	ENVELOPE PARA DVD-R 4.7GB	UND	120	7,20	0	0,00	0,06	0	0,00	120	7,20
43	ESPIRAL PVC PRETO P/ ENCADERNACAO - 17MM	UND	46	4,60	0	0,00	0,10	13	1,30	33	3,30
44	ESTILETE LAMINA LARGA 18MM	UND	51	71,40	0	0,00	1,40	1	1,40	50	70,00
45	ETIQUETA PARA CD (2UND P/ FOLHA)	FL	100	17,00	0	0,00	0,17	0	0,00	100	17,00
46	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO GALVANIZADO, TIPO ESPATULA.	UND	15	21,00	0	0,00	1,40	0	0,00	15	21,00
47	FITA ADESIVA 12MM X 50M	RL	2	5,20	0	0,00	2,60	0	0,00	2	5,20
48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M	RL	55	246,95	0	0,00	4,49	1	4,49	54	242,46
49	FITA CORRIGIVEL PARA MAQUINA DE ESCREVER 82C	UND	3	10,74	0	0,00	3,58	0	0,00	3	10,74
50	FITA CREPE - 18MM X 50M	UND	140	508,20	0	0,00	3,63	5	18,15	135	490,05
51	FITA CREPE - 50MM X 50M	RL	882	8546,58	0	0,00	9,69	35	339,15	847	8207,43
52	FITA DE IMPRESSAO NYLON PRETA E VERMELHA 13MM X 5M	UND	5	4,30	0	0,00	0,86	0	0,00	5	4,30
53	FITA MAGICA 12MM X 33M	RL	1	1,41	0	0,00	1,41	0	0,00	1	1,41
54	FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER IBM	UND	1	12,90	0	0,00	12,90	0	0,00	1	12,90
55	FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER ELETRICA ETP-55/56	UND	2	15,20	0	0,00	7,60	0	0,00	2	15,20
56	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64UN	UND	10	21,00	0	0,00	2,10	0	0,00	10	21,00
57	GRAMPEADOR PROFISSIONAL P/ ATE 240 FOLHAS	UND	1	125,99	0	0,00	125,99	0	0,00	1	125,99
58	GRAMPO 106/6 GALVANIZADO - 3500UN	CX	1	4,13	0	0,00	4,13	0	0,00	1	4,13
59	GRAMPO 23/17 GALVANIZADO - 1000UN	CX	3	29,37	0	0,00	9,79	0	0,00	3	29,37
60	GRAMPO 23/20 GALVANIZADO - 1000UN	CX	3	20,70	0	0,00	6,90	0	0,00	3	20,70
61	GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6, CX COM 5.000UND	CX	32	163,84	0	0,00	5,12	0	0,00	32	163,84
62	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 9/14, CAIXA COM 5000 UN	CX	1	9,14	0	0,00	9,14	0	0,00	1	9,14
63	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 MM	CX	4	31,08	0	0,00	7,77	0	0,00	4	31,08
64	GRAMPO TRILHO 80MM EM METAL	CX	18	148,50	0	0,00	8,25	0	0,00	18	148,50
65	LAMINA LARGA P/ ESTILETE 18MMX 100MM - 10UN	TUBO	59	241,90	0	0,00	4,10	8	32,80	51	209,10
66	LAPIS BORRACHA	UND	23	24,15	0	0,00	1,05	0	0,00	23	24,15
67	LAPIS PRETO Nº 2 REDONDO	UND	91	24,57	0	0,00	0,27	0	0,00	91	24,57
68	LIMPA TIPOS P/MAQUINA DE ESCREVER	UND	4	2,00	0	0,00	0,50	0	0,00	4	2,00
69	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	9	42,39	0	0,00	4,71	0	0,00	9	42,39
70	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UND	17	51,17	0	0,00	3,01	0	0,00	17	51,17
71	LIVRO CONTA CORRENTE	UND	1	2,77	0	0,00	2,77	0	0,00	1	2,77
72	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UND	26	295,62	0	0,00	11,37	0	0,00	26	295,62
73	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - AZUL	UND	6	10,20	0	0,00	1,70	1	1,70	5	8,50
74	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - PRETO	UND	5	8,50	0	0,00	1,70	1	1,70	4	6,80
75	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - VERMELHO	UND	4	6,80	0	0,00	1,70	2	3,40	2	3,40
76	MOUSE PAD ERGONOMICO	UND	38	1422,72	0	0,00	37,44	2	74,88	36	1347,84
77	PAPEL CARBONO AZUL	FL	48	5,76	0	0,00	0,12	0	0,00	48	5,76
78	PAPEL CARBONO PRETO	FL	495	39,60	0	0,00	0,08	0	0,00	495	39,60
79	PAPEL CRAFT, BOBINA COM 11KG X 0,60M DE LARGURA, 80G.	RL	1	62,43	0	0,00	62,43	0	0,00	1	62,43
80	PAPEL SULFITE ALCALINO, FORMATO A4 - 210 X 297MM 75G/M² (RESMA)	RESMA	175	3753,75	0	0,00	21,45	5	107,25	170	3646,50
81	PAPEL SULFITE COR AZUL 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	13	78,65	0	0,00	6,05	0	0,00	13	78,65
82	PASTA AZ GRANDE - LOMBO ESTREITO	UND	21	69,51	0	0,00	3,31	0	0,00	21	69,51
83	PASTA "AZ" GRANDE - LOMBO LARGO	UND	13	164,11	0	0,00	12,62	0	0,00	13	164,11

84	PASTA CAPA DURA C/ 10 FOLHAS DE PLASTICO	UND	1	2,17	0	0,00	2,17	0	0,00	1	2,17
85	PASTA CARTAO 250G C/ GRAMPO TRILHO	UND	34	64,60	0	0,00	1,90	0	0,00	34	64,60
86	PASTA PLASTICA EM L, FORMATO A4 - FORMATO 220X305MM.	UND	68	45,56	0	0,00	0,67	0	0,00	68	45,56
87	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	UND	489	1608,81	0	0,00	3,29	0	0,00	489	1608,81
88	PERCEVEJO LATONADO 100UN	CX	3	3,30	0	0,00	1,10	0	0,00	3	3,30
89	PERFURADOR DE FERRO	UND	3	208,34	0	0,00	69,45	0	0,00	3	208,34
90	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, CORPO METAL BASE EM POLIETILENO	UND	15	262,73	0	0,00	17,52	0	0,00	15	262,73
91	PILHA ALCALINA AAA - 02UN	BT	32	147,84	0	0,00	4,62	4	18,48	28	129,36
92	PINCEL ATOMICO, COR VERMELHO, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	10	12,00	0	0,00	1,20	0	0,00	10	12,00
93	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE, 45 CM DE LARGURA X 20M	RL	1	62,50	0	0,00	62,50	0	0,00	1	62,50
94	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE	UND	27	267,30	0	0,00	9,90	0	0,00	27	267,30
95	PORTA CARIMBOS	UND	7	24,15	0	0,00	3,45	0	0,00	7	24,15
96	PRANCHETA EM EUCATEX OFICIO COM PRENDEDOR EM METAL	UND	41	228,91	0	0,00	5,58	0	0,00	41	228,91
97	PRESILIA PARA CRACHA	UND	67	20,10	0	0,00	0,30	0	0,00	67	20,10
98	QUADRO BRANCO 1,20 X 90CM, MAGNETICO, MOLDURA EM ALUMINIO	UND	1	128,90	0	0,00	128,90	0	0,00	1	128,90
99	QUADRO BRANCO 90 X 60CM, MAGNETICO, MOLDURA DE ALUMINIO	UND	3	336,30	0	0,00	112,10	0	0,00	3	336,30
100	QUADRO NEGRO 0,60X0,40	UND	2	10,90	0	0,00	5,45	0	0,00	2	10,90
101	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL	FRC	2	3,80	0	0,00	1,90	0	0,00	2	3,80
102	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO	FRC	4	8,08	0	0,00	2,02	0	0,00	4	8,08
103	REFORCO PLASTICO TRANSPARENTE AUTO-ADESIVO	CX	1	2,25	0	0,00	2,25	0	0,00	1	2,25
104	REGUA EM ACO INOX 30CM	UND	50	400,00	0	0,00	8,00	0	0,00	50	400,00
105	SUORTE/DISPENSADOR PARA FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO (LARG. 50MM)	UND	1	19,55	0	0,00	19,55	0	0,00	1	19,55
106	SUORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 40M	UND	3	62,67	0	0,00	20,89	0	0,00	3	62,67
107	TELEFONE COMUM COM FIO FUNCOES FLASH, MUTE, PAUSE E REDISCAGEM	UND	5	238,40	0	0,00	47,68	0	0,00	5	238,40
108	TESOURA TAMANHO GRANDE	UND	28	123,15	0	0,00	4,40	0	0,00	28	123,15
109	TINTA PARA CARIMBO AZUL 42ML	FRC	6	8,10	0	0,00	1,35	0	0,00	6	8,10
110	TINTA PARA CARIMBO PRETA 42ML	FRC	1	4,20	0	0,00	4,20	0	0,00	1	4,20
111	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA 40ML	FRC	24	32,64	0	0,00	1,36	0	0,00	24	32,64
112	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO AUTO-ENTINTADO - 40ML	UND	1	6,32	0	0,00	6,32	0	0,00	1	6,32
113	UMEDECEDOR DE DEDOS GEL COM 12 GRAMAS	UND	8	20,56	0	0,00	2,57	0	0,00	8	20,56
				23623,53		0,00			632,19		22991,34

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ACIDO MURIATICO - 1LT	FRC	40	300,00	0	0,00	7,50	10	75,00	30	225,00
2	AGUA SANITARIA - 1L	FRC	50	102,00	0	0,00	2,04	5	10,20	45	91,80
3	ALCOOL GEL 70º - 5LT	GL	98	2842,98	0	0,00	29,01	0	0,00	98	2842,98
4	ALCOOL LIQUIDO 70º - 1L	FRC	363	1887,60	0	0,00	5,20	12	62,40	351	1825,20
5	BORRIFADOR SPRAY PLASTICO - 500ML	UND	56	226,80	0	0,00	4,05	0	0,00	56	226,80
6	DESINFETANTE LIQUIDO - 5L	GL	69	478,86	0	0,00	6,94	4	27,76	65	451,10

7	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO - 500ML	FRC	201	257,28	0	0,00	1,28	1	1,28	200	256,00
8	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO - 5LT	GL	33	326,70	0	0,00	9,90	2	19,80	31	306,90
9	ESCOVA NYLON P/ VASO SANITARIO CABO PLASTICO E SUPORTE	UND	14	95,20	0	0,00	6,80	0	0,00	14	95,20
10	ESCOVA OVAL P/ LIMPEZA NYLON/MADEIRA	UND	13	38,22	0	0,00	2,94	1	2,94	12	35,28
11	FIBRA SINTETICA VERDE P/ LIMPEZA GERAL	UND	51	81,09	0	0,00	1,59	3	4,77	48	76,32
12	FLANELA PARA LIMPEZA - 38CM X 58CM	UND	51	114,24	0	0,00	2,24	0	0,00	51	114,24
13	LIMPADOR GERAL MULTIUSO CONCENTRADO - 500ML	FRC	11	20,46	0	0,00	1,86	0	0,00	11	20,46
14	LIMPA VIDRO E ACRILICO - 500ML	FRC	143	420,42	0	0,00	2,94	0	0,00	143	420,42
15	LIXEIRA PLASTICA TELADA - 10LT	UND	7	28,56	0	0,00	4,08	0	0,00	7	28,56
16	LUVA LATEX P/ LIMPEZA GERAL G	PAR	139	486,50	0	0,00	3,50	0	0,00	139	486,50
17	LUVA LATEX P/ LIMPEZA GERAL M	PAR	187	579,70	0	0,00	3,10	0	0,00	187	579,70
18	LUVA LATEX P/ LIMPEZA GERAL P	PAR	47	98,70	0	0,00	2,10	0	0,00	47	98,70
19	PA DE LIXO	UND	17	31,79	0	0,00	1,87	0	0,00	17	31,79
20	PALHA DE ACO N° 01 - 25GR	PCT	27	31,05	0	0,00	1,15	0	0,00	27	31,05
21	PANO DE PRATO BRANCO - 45CM X 65CM	UND	69	148,35	0	0,00	2,15	3	6,45	66	141,90
22	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - 30M	RL	28	17,64	0	0,00	0,63	0	0,00	28	17,64
23	PAPEL HIGIENICO NEUTRO - 500M X 10CM	RL	327	2027,40	0	0,00	6,20	61	378,20	266	1649,20
24	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO - 23CM X 21CM	PC	30	198,90	0	0,00	6,63	30	198,90	0	0,00
25	PA P/ LIXO ACO ZINCADO C/ CABO LONGO	UND	5	27,40	0	0,00	5,48	0	0,00	5	27,40
26	PRODUTO BIOTECNOLOGICO P/ LIMPEZA FEZES POMBOS	L	280	49422,26	0	0,00	176,51	0	0,00	280	49422,26
27	RODO MADEIRA C/ ESPUMA	UND	2	9,38	0	0,00	4,69	0	0,00	2	9,38
28	SABONETE EM BARRA A BASE DE GLICERINA - 90G	UND	1	1,76	0	0,00	1,76	1	1,76	0	0,00
29	SACO ALVEJADO LISO - 0,60M X 0,80M	UND	140	602,00	0	0,00	4,30	1	4,30	139	597,70
30	SAPONACEO EM PO - 300GR	FRC	2	1,70	0	0,00	0,85	0	0,00	2	1,70
31	VASSOURA PALHA C/ CABO MADEIRA	UND	1	18,95	0	0,00	18,95	1	18,95	0	0,00
				60923,89		0,00			812,71		60111,18

ADMINISTRATIVO - SUPRIMENTO DE INFORMATICA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	DISQUETE 3 1/2" C/10	CX	32	207,68	0	0,00	6,49	0	0,00	32	207,68
				207,68		0,00			0,00		207,68

ADMINISTRATIVO - UTILID.DOMESTICAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CANECA ALUMINIO - N° 14	UND	2	57,96	0	0,00	28,98	0	0,00	2	57,96
2	CANECA ALUMINIO - N° 20	UND	2	99,96	0	0,00	49,98	0	0,00	2	99,96
3	FOSFORO LONGO - 5CM	CX	1	2,24	0	0,00	2,24	0	0,00	1	2,24
4	GARRAFAO TERMICO - 5LT	UND	34	1084,60	0	0,00	31,90	0	0,00	34	1084,60

5	GARRAFA TERMICA INOX C/ BOMBA DE PRESSAO - 1LT	UND	64	4336,03	0	0,00	67,75	0	0,00	64	4336,03
				5580,79		0,00			0,00		5580,79

OPERACIONAL - FERRAGENS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ARAME PARA SOLDA MIG - 0,9 MM	KG	30	765,00	0	0,00	25,50	0	0,00	30	765,00
2	CADEADO - 30MM	UND	13	265,85	0	0,00	20,45	0	0,00	13	265,85
3	CADEADO - 35MM	UND	1	26,49	0	0,00	26,49	0	0,00	1	26,49
4	CADEADO - 50MM	UND	7	245,00	0	0,00	35,00	4	140,00	3	105,00
5	CHUMBADOR PARABOLT CBA - 3/8" X 3.1/2"	UND	138	627,90	0	0,00	4,55	0	0,00	138	627,90
6	CHUMBADOR PARABOLT CBA - 5/16" X 3.1/4"	UND	194	698,40	0	0,00	3,60	60	216,00	134	482,40
7	CHUMBADOR PARABOLT PBA - 1/2" X 4" COM PORCA E ARRUELA	UND	650	3055,00	0	0,00	4,70	50	235,00	600	2820,00
8	DISCO DE DESBASTE - SERRALHERIA 4.1/2"X1/4"X7/8"	UND	450	3037,50	0	0,00	6,75	20	135,00	430	2902,50
9	DISCO FLAP 4.1/2" - GRAO 36	UND	965	5587,35	0	0,00	5,79	70	405,30	895	5182,05
10	DISCO FLAP 4.1/2" - GRAO 50	UND	1000	5080,00	0	0,00	5,08	0	0,00	1000	5080,00
11	DOBRADICA POLIDA P/ PORTA - 3.1/2"	UND	52	215,80	0	0,00	4,15	0	0,00	52	215,80
12	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA MADEIRA - 40 MM	UND	5	243,75	0	0,00	48,75	0	0,00	5	243,75
13	LENTE P/ SOLDA Nº. 12	UND	13	11,05	0	0,00	0,85	0	0,00	13	11,05
14	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 120	UND	490	808,50	0	0,00	1,65	50	82,50	440	726,00
15	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 240	UND	475	560,50	0	0,00	1,18	25	29,50	450	531,00
16	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 280	UND	400	528,00	0	0,00	1,32	75	99,00	325	429,00
17	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRAO 80	UND	400	2320,00	0	0,00	5,80	0	0,00	400	2320,00
18	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 100	UND	495	1237,50	0	0,00	2,50	25	62,50	470	1175,00
19	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 120	UND	500	1260,00	0	0,00	2,52	50	126,00	450	1134,00
20	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 150	UND	470	1245,50	0	0,00	2,65	25	66,25	445	1179,25
21	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 180	UND	500	1250,00	0	0,00	2,50	50	125,00	450	1125,00
22	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 220	UND	415	1099,75	0	0,00	2,65	0	0,00	415	1099,75
23	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 80	UND	450	1372,50	0	0,00	3,05	6	18,30	444	1354,20
24	PARAFUSO BROCANTE - 5/16 12 X1/4 X 3.1/4	CT	2	137,00	0	0,00	68,50	0	0,00	2	137,00
25	PARAFUSO FRANCES C/ PORCA - 1/4" X 2"	CT	41	2378,00	0	0,00	58,00	0	0,00	41	2378,00
26	PARAFUSO PARA FACA DE ROCADEIRA	UND	1	74,00	0	0,00	74,00	0	0,00	1	74,00
27	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 1"	CT	93	3187,53	0	0,00	34,27	0	0,00	93	3187,53
28	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 2"	CT	24	840,00	0	0,00	35,00	0	0,00	24	840,00
29	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 1"	CT	21	766,50	0	0,00	36,50	0	0,00	21	766,50
30	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 2"	CT	14	768,60	0	0,00	54,90	4	219,60	10	549,00
31	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 2.1/2"	CT	29	3609,05	0	0,00	124,45	0	0,00	29	3609,05
32	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 2.1/4"	CT	35	4181,80	0	0,00	119,48	0	0,00	35	4181,80
33	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16 X 4"	CT	5	487,50	0	0,00	97,50	0	0,00	5	487,50
34	PORCA SEXTAVADA - 1/4"	CT	14	138,60	0	0,00	9,90	0	0,00	14	138,60
35	PORCA SEXTAVADA - 3/8"	CT	49	1468,53	0	0,00	29,97	0	0,00	49	1468,53

36	PORCA SEXTAVADA - 5/16"	CT	49	637,00	0	0,00	13,00	4	52,00	45	585,00
37	PREGO C/ CABECA - 08 X 08	KG	2	98,86	0	0,00	49,43	0	0,00	2	98,86
38	PREGO C/ CABECA GALVANIZADO - 12 X 12	KG	1	34,30	0	0,00	34,30	0	0,00	1	34,30
39	PREGO C/ CABECA GALVANIZADO - 15 X 15	KG	2	66,46	0	0,00	33,23	0	0,00	2	66,46
40	PREGO C/ CABECA GALVANIZADO - 17 X 21	KG	3	99,90	0	0,00	33,30	1	33,30	2	66,60
41	PREGO C/ CABECA GALVANIZADO - 18 X 24	KG	19	515,85	0	0,00	27,15	0	0,00	19	515,85
42	PREGO C/ CABECA GALVANIZADO - 22 X 48	KG	7	197,05	0	0,00	28,15	0	0,00	7	197,05
43	ROLAMENTO 6204-2RS	UND	1929	12538,50	0	0,00	6,50	0	0,00	1929	12538,50
44	ROLAMENTO 6205-Z	UND	1909	21208,99	0	0,00	11,11	0	0,00	1909	21208,99
45	ROLAMENTO 6206-2RS	UND	1889	32868,60	0	0,00	17,40	0	0,00	1889	32868,60
				117843,96		0,00			2045,25		115798,71

OPERACIONAL - FERRAGENS/FERRAMENTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ABRACADEIRA NYLON BRANCO - 7,6MM X 390MM - 100UN	PCT	2	155,40	0	0,00	77,70	0	0,00	2	155,40
2	ABRACADEIRA NYLON PRETO 2,5MM X 200MM - 100UN	UND	1	11,11	0	0,00	11,11	0	0,00	1	11,11
3	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM - 1/2" A 3/4"	UND	40	63,20	0	0,00	1,58	0	0,00	40	63,20
4	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM - 3/8" A 1/2"	UND	21	28,14	0	0,00	1,34	0	0,00	21	28,14
5	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12 - 2,76MM	KG	3	62,70	0	0,00	20,90	0	0,00	3	62,70
6	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/8"	CT	10	165,10	0	0,00	16,51	0	0,00	10	165,10
7	ELETRODO REVESTIDO - 3,25MM	KG	100	2842,00	0	0,00	28,42	0	0,00	100	2842,00
8	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 100	UND	469	698,81	0	0,00	1,49	25	37,25	444	661,56
9	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 150	UND	500	644,76	0	0,00	1,29	25	32,24	475	612,52
10	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 220	UND	396	522,72	0	0,00	1,32	0	0,00	396	522,72
11	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 320	UND	538	668,97	0	0,00	1,24	50	62,17	488	606,79
12	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 360	UND	528	581,84	0	0,00	1,10	50	55,10	478	526,74
13	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 400	UND	488	771,04	0	0,00	1,58	0	0,00	488	771,04
14	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 80	UND	473	804,10	0	0,00	1,70	0	0,00	473	804,10
15	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRAO 24	UND	950	5975,50	0	0,00	6,29	0	0,00	950	5975,50
16	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRAO 36	UND	290	1595,00	0	0,00	5,50	0	0,00	290	1595,00
17	LIXA DE DISCO GRAO 60 (178/180X22)	UND	5	12,75	0	0,00	2,55	0	0,00	5	12,75
18	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 60	UND	490	1592,50	0	0,00	3,25	25	81,25	465	1511,25
19	LIXA MANUAL DE FERRO GRAO 50	UND	6	6,84	0	0,00	1,14	0	0,00	6	6,84
20	REBITE DE REPUXO ALUMINIO - 4,0MM X 12MM	CT	26	271,70	0	0,00	10,45	0	0,00	26	271,70
21	TRENA MANUAL - 5M X 25MM	UND	19	332,12	0	0,00	17,48	1	17,48	18	314,64
				17806,30		0,00			285,49		17520,80

OPERACIONAL - FERRAMENTARIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total

1	ESCOVA DE ACO 30 CM	UND	48	335,52	0	0,00	6,99	0	0,00	48	335,52
2	FORCA 4 DENTES C/ CABO	UND	4	55,20	0	0,00	13,80	0	0,00	4	55,20
3	LAMINA SERRA TICO-TICO - 75MM X 50MM - UNIVERSAL - VD 118A - 21 DENTES	UND	245	2205,00	0	0,00	9,00	0	0,00	245	2205,00
4	LIMATAO PARA FERRO 3/8"	UND	21	51,24	0	0,00	2,44	0	0,00	21	51,24
5	LINHA TRANCADA PEDREIRO - 100M	UND	3	23,70	0	0,00	7,90	0	0,00	3	23,70
6	PORTA ELETRODO - 500A	UND	12	360,00	0	0,00	30,00	0	0,00	12	360,00
				3030,66		0,00			0,00		3030,66

OPERACIONAL - FERRAMENTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ABRACADEIRA NYLON PRETO 2,5MM X 100MM - 100UN	UND	2	8,58	0	0,00	4,29	0	0,00	2	8,58
2	ALICATE BICO RETO MEIA CANA COM CORTE - 8"	UND	1	61,03	0	0,00	61,03	0	0,00	1	61,03
3	ALICATE BOMBA D'AGUA ISOLADO - 10"	UND	2	102,44	0	0,00	51,22	1	51,22	1	51,22
4	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS - 8"	UND	2	250,00	0	0,00	125,00	0	0,00	2	250,00
5	ALICATE UNIVERSAL - 8"	UND	3	98,97	0	0,00	32,99	2	65,98	1	32,99
6	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL - 8" A 12"	UND	1	19,89	0	0,00	19,89	0	0,00	1	19,89
7	BROCA ACO RAPIDO - 10MM	UND	8	119,20	0	0,00	14,90	0	0,00	8	119,20
8	BROCA ACO RAPIDO - 11MM	UND	8	155,60	0	0,00	19,45	0	0,00	8	155,60
9	BROCA ACO RAPIDO - 12,5MM	UND	15	525,00	0	0,00	35,00	0	0,00	15	525,00
10	BROCA ACO RAPIDO - 16MM	UND	20	1998,00	0	0,00	99,90	0	0,00	20	1998,00
11	BROCA ACO RAPIDO - 17MM	UND	20	1520,00	0	0,00	76,00	0	0,00	20	1520,00
12	BROCA ACO RAPIDO - 3,5MM	UND	17	31,28	0	0,00	1,84	0	0,00	17	31,28
13	BROCA ACO RAPIDO - 4,5MM	UND	16	57,60	0	0,00	3,60	0	0,00	16	57,60
14	BROCA ACO RAPIDO - 5,5MM	UND	18	77,40	0	0,00	4,30	0	0,00	18	77,40
15	BROCA ACO RAPIDO - 7MM	UND	3	22,35	0	0,00	7,45	0	0,00	3	22,35
16	BROCA ACO RAPIDO - 8MM	UND	2	13,80	0	0,00	6,90	0	0,00	2	13,80
17	BROCA DE VIDEA CURTA - 3MM A 10MM - 8 PECAS	JG	2	82,00	0	0,00	41,00	0	0,00	2	82,00
18	BROCA DE VIDEA CURTA - 6MM	UND	4	16,00	0	0,00	4,00	0	0,00	4	16,00
19	BROCA DE VIDEA LONGA - 10MM	UND	2	38,00	0	0,00	19,00	0	0,00	2	38,00
20	BROCA DE VIDEA LONGA - 8MM	UND	3	44,97	0	0,00	14,99	0	0,00	3	44,97
21	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 10MM	UND	19	275,50	0	0,00	14,50	0	0,00	19	275,50
22	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 12MM	UND	19	359,10	0	0,00	18,90	0	0,00	19	359,10
23	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 13MM	UND	11	289,63	0	0,00	26,33	0	0,00	11	289,63
24	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 14MM	UND	20	473,80	0	0,00	23,69	0	0,00	20	473,80
25	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 16MM	UND	12	390,00	0	0,00	32,50	0	0,00	12	390,00
26	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 18MM BROCA DE VIDEA SDS PLUS 18MMX300	UND	20	1163,20	0	0,00	58,16	0	0,00	20	1163,20
27	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 5MM	UND	20	192,00	0	0,00	9,60	0	0,00	20	192,00
28	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 6MM	UND	18	201,60	0	0,00	11,20	0	0,00	18	201,60
29	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 8MM	UND	17	181,90	0	0,00	10,70	0	0,00	17	181,90
30	CABO MADEIRA P/ PA/FOICE - 1,20M	UND	7	91,00	0	0,00	13,00	0	0,00	7	91,00

31	CABO MADEIRA P/ PICARETA - 0,95M	UND	10	179,30	0	0,00	17,93	0	0,00	10	179,30
32	CAVADEIRA ARTICULADA	UND	4	184,00	0	0,00	46,00	0	0,00	4	184,00
33	CAVADEIRA RETA	UND	7	266,21	0	0,00	38,03	0	0,00	7	266,21
34	CHAVE AJUSTAVEL - 12"	UND	5	309,90	0	0,00	61,98	0	0,00	5	309,90
35	CHAVE BIELA - 16MM	UND	1	26,98	0	0,00	26,98	0	0,00	1	26,98
36	CHAVE BIELA - 17MM	UND	1	28,99	0	0,00	28,99	0	0,00	1	28,99
37	CHAVE BIELA - 18MM	UND	2	62,78	0	0,00	31,39	0	0,00	2	62,78
38	CHAVE BIELA - 19MM	UND	1	34,98	0	0,00	34,98	0	0,00	1	34,98
39	CHAVE CANHAO - 7MM X 125MM	UND	1	22,48	0	0,00	22,48	0	0,00	1	22,48
40	CHAVE COMBINADA - 16MM	UND	1	14,46	0	0,00	14,46	0	0,00	1	14,46
41	CHAVE COMBINADA - 23MM	UND	2	59,30	0	0,00	29,65	0	0,00	2	59,30
42	CHAVE DE FENDA - 1/2" X 10"	UND	2	70,10	0	0,00	35,05	0	0,00	2	70,10
43	CHAVE GRIFO - 12"	UND	1	60,97	0	0,00	60,97	0	0,00	1	60,97
44	CHAVE PHILLIPS - 1/8" X 5"	UND	2	9,18	0	0,00	4,59	0	0,00	2	9,18
45	CHAVE PHILLIPS - 3/16" X 5"	UND	2	12,40	0	0,00	6,20	0	0,00	2	12,40
46	CHAVE PHILLIPS - 3/8" X 8"	UND	5	111,60	0	0,00	22,32	0	0,00	5	111,60
47	CHAVE PHILLIPS - 5/16" X 8"	UND	1	21,16	0	0,00	21,16	0	0,00	1	21,16
48	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 5/16" X 5"	UND	4	80,44	0	0,00	20,11	0	0,00	4	80,44
49	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA - 25CM X 12CM	UND	1	20,80	0	0,00	20,80	0	0,00	1	20,80
50	DISCO DE CORTE - DIAMANTADO - 110MM X 20MM	UND	7	105,00	0	0,00	15,00	0	0,00	7	105,00
51	DISCO DE CORTE METAL - 2 TELAS - 12" X 1/8" X 3/4"	UND	1100	22759,00	0	0,00	20,69	25	517,25	1075	22241,75
52	ENXADA ESTREITA EM ACO - COM CABO - 2,0LB	UND	4	190,00	0	0,00	47,50	0	0,00	4	190,00
53	ENXADAO ESTREITO EM ACO - COM CABO - 2,0LB	UND	2	94,28	0	0,00	47,14	0	0,00	2	94,28
54	ESPATULA EM ACO C/ CABO DE MADEIRA - 10CM	UND	11	110,00	0	0,00	10,00	0	0,00	11	110,00
55	ESPATULA EM ACO C/ CABO DE MADEIRA - 12CM	UND	21	192,80	0	0,00	9,18	0	0,00	21	192,80
56	ESPATULA RIGIDA EM ACO 12 X 12CM	UND	33	268,95	0	0,00	8,15	0	0,00	33	268,95
57	ESQUADRO PARA CARPINTEIRO - 12"	UND	7	130,20	0	0,00	18,60	0	0,00	7	130,20
58	FECHADURA INTERNA P/ PORTA MADEIRA - 40 MM	UND	2	74,80	0	0,00	37,40	0	0,00	2	74,80
59	FORMAO EM ACO PARA MADEIRA - 1/2"	UND	1	19,05	0	0,00	19,05	0	0,00	1	19,05
60	FORMAO EM ACO PARA MADEIRA - 1/4"	UND	1	23,58	0	0,00	23,58	0	0,00	1	23,58
61	LAMINA ARCO DE SERRA MANUAL - 12"	UND	55	154,00	0	0,00	2,80	0	0,00	55	154,00
62	LAMINA SERRA TICO-TICO - 100MM X 75MM - UNIVERSAL - VD 127D - 8 DENTES	UND	244	2684,00	0	0,00	11,00	5	55,00	239	2629,00
63	MARTELO UNHA - CABO DE MADEIRA - 29MM	UND	1	39,50	0	0,00	39,50	0	0,00	1	39,50
64	PA AJUNTADEIRA DE BICO - CABO Y - Nº 3	UND	2	101,00	0	0,00	50,50	0	0,00	2	101,00
65	PA AJUNTADEIRA QUADRADA - CABO Y - Nº 4	UND	2	99,00	0	0,00	49,50	0	0,00	2	99,00
66	PE DE CABRA EM ACO FORJADO - 18" X 16MM	UND	1	67,40	0	0,00	67,40	0	0,00	1	67,40
67	PONTEIRO DE ACO COM 30CM	UND	1	37,00	0	0,00	37,00	0	0,00	1	37,00
68	RASTELO PLASTICO 20 DENTES, COM CABO	UND	2	44,00	0	0,00	22,00	0	0,00	2	44,00
69	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	UND	3	107,97	0	0,00	35,99	0	0,00	3	107,97
70	REGUA EM ALUMINIO P/ PEDREIRO - 2M	UND	2	65,10	0	0,00	32,55	0	0,00	2	65,10
71	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 33MM (1.5/16")	UND	2	77,80	0	0,00	38,90	0	0,00	2	77,80
72	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 64MM	UND	2	140,00	0	0,00	70,00	0	0,00	2	140,00

73	SUPORTE SERRA COPO BI-METAL - 14MM A 30MM	UND	2	49,72	0	0,00	24,86	0	0,00	2	49,72
74	SUPORTE SERRA COPO BI-METAL - 32MM A 150MM	UND	2	85,50	0	0,00	42,75	0	0,00	2	85,50
75	TESOURA CORTA CHAPAS - 12"	UND	2	106,48	0	0,00	53,24	0	0,00	2	106,48
76	TESOURA CORTA VERGALHAO - 24"	UND	2	300,00	0	0,00	150,00	0	0,00	2	300,00
77	VASELINA SOLIDA - 1KG	PT	1	27,24	0	0,00	27,24	0	0,00	1	27,24
78	VASSOURAO	UND	11	292,49	0	0,00	26,59	0	0,00	11	292,49
				38881,73		0,00			689,45		38192,28

OPERACIONAL - MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ASSENTO P/ VASO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO	UND	0	0,00	20	379,60	18,98	0	0,00	20	379,60
2	FITA ASFALTICA MULTIUSO - 30CM X 10M	UND	1	88,22	0	0,00	88,22	0	0,00	1	88,22
3	IMPERMEABILIZANTE PARA TRATAMENTO DE PISO	GL	7	1330,00	0	0,00	190,00	0	0,00	7	1330,00
4	INTERRUPTOR 2 TECLAS	UND	4	20,40	0	0,00	5,10	0	0,00	4	20,40
5	LONA PLASTICA PRETA 12 MICRAS, 4,00MT X 100MT X 30 KG	UND	1	360,41	0	0,00	360,41	0	0,00	1	360,41
6	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE ANTIFERRUGEM - 300ML	FRC	2	17,90	0	0,00	8,95	1	8,95	1	8,95
7	PARAFUSO P/ TELHA FIBROCIMENTO C/ ARRUELAS - 110MM	UND	70	69,30	0	0,00	0,99	0	0,00	70	69,30
8	PENEIRINHA DE COAR TINTA	UND	63	56,70	0	0,00	0,90	0	0,00	63	56,70
9	TELHA FIBROCIMENTO CAPA CUMEEIRA - 6MM X 10°	UND	8	391,84	0	0,00	48,98	0	0,00	8	391,84
10	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM - 1,83M X 1,10M	UND	10	527,70	0	0,00	52,77	0	0,00	10	527,70
11	T PVC SOLD. 1/2"	UND	10	4,50	0	0,00	0,45	0	0,00	10	4,50
12	VASO SANITARIO LOUCA CONVENCIONAL BRANCO - ADULTO	UND	1	147,05	0	0,00	147,05	0	0,00	1	147,05
				3014,02		379,60			8,95		3384,67

OPERACIONAL - MATERIAL DE MANUTENCAO E REPOSICAO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	VEDANTE BORRACHA P/ TORNEIRA - 3/4"	UND	0	0,00	50	5,00	0,10	0	0,00	50	5,00
				0,00		5,00			0,00		5,00

OPERACIONAL - MATERIAL DE SINALIZACAO VIARIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CORDA DE ALGODAO 6MM TRANCADA	KG	1	100,50	0	0,00	100,50	0	0,00	1	100,50
2	SOLVENTE P/ TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA - 18L	LT	314	71112,88	0	0,00	226,47	47	10644,28	267	60468,59
3	TINTA VIARIA AZUL, EMBALAGEM DE 18 LITROS	BD	168	49459,20	0	0,00	294,40	0	0,00	168	49459,20
				120672,58		0,00			10644,28		110028,29

OPERACIONAL - MATERIAL DE TRABALHO E SEGURANCA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CALCA DE PROTECAO ANTICORTE	UND	4	772,00	0	0,00	193,00	0	0,00	4	772,00
2	CJ OSTENSIVO IMPERMEAVEL - AMARELO	UND	38	8284,00	0	0,00	218,00	0	0,00	38	8284,00
3	CONJUNTO MOTOQUEIRO: ROUPA DE CHUVA 100 IMPERMEAVEL	CJ	5	514,50	0	0,00	102,90	0	0,00	5	514,50
4	CREME PROTETOR PARA MAOS GRUPO II	UND	21	149,73	0	0,00	7,13	1	7,13	20	142,60
5	FITA ZEBRADA - AMARELA E PRETA (70MM X 200M)	RL	83	730,40	0	0,00	8,80	0	0,00	83	730,40
6	LUVA ANTI-CORTE POR LAMINA DE ESTILETES E FACAS	PAR	15	344,70	0	0,00	22,98	0	0,00	15	344,70
7	LUVA DE RASPA DE COURO CANO CURTO	PAR	207	1614,60	0	0,00	7,80	0	0,00	207	1614,60
8	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO	PAR	164	2456,72	0	0,00	14,98	3	44,94	161	2411,78
9	LUVA NEOPRENE FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE	PAR	45	315,00	0	0,00	7,00	2	14,00	43	301,00
10	LUVA NEOPRENE PUNHO RETO SEM COSTURA	PAR	36	342,72	0	0,00	9,52	0	0,00	36	342,72
11	LUVA NITRILICAS EM SUPORTE TEXTIL	PAR	63	535,50	0	0,00	8,50	0	0,00	63	535,50
12	LUVA TATIL NYLON PU - PRETA	PAR	76	226,48	0	0,00	2,98	16	47,68	60	178,80
13	MANGOTE DE RASPA	PAR	10	149,00	0	0,00	14,90	0	0,00	10	149,00
14	PERNEIRA (CANELEIRA) DE RASPA DE COURO	PAR	4	52,00	0	0,00	13,00	0	0,00	4	52,00
15	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR	PAR	1	36,00	0	0,00	36,00	0	0,00	1	36,00
16	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60 C/ REPELENTE - 120ML	FRC	79	1327,20	0	0,00	16,80	2	33,60	77	1293,60
17	TOUCA ARABE	UND	152	1360,40	0	0,00	8,95	2	17,90	150	1342,50
				19210,95		0,00			165,25		19045,70

OPERACIONAL - MATERIAL ELETRICO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	BARRAMENTO RETANGULAR 1X3/16"	M	5	187,15	0	0,00	37,43	0	0,00	5	187,15
2	BORNE SAK 16MM² PARA TRILHO TS-35	UND	1	3,90	0	0,00	3,90	0	0,00	1	3,90
3	BORNE SAK 2,5MM² PARA TRILHO TS-35	UND	10	12,00	0	0,00	1,20	0	0,00	10	12,00
4	BORNE SAK 6MM² PARA TRILHO TS-35	UND	7	13,23	0	0,00	1,89	0	0,00	7	13,23
5	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO - 16MM	M	0	0,00	400	4048,00	10,12	0	0,00	400	4048,00
6	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO - 4MM	M	570	1589,50	0	0,00	2,79	0	0,00	570	1589,50
7	CABO DE COBRE FLEXIVEL PARALELO - 2 X 1,5MM	M	0	0,00	400	780,00	1,95	0	0,00	400	780,00
8	CABO DE COBRE FLEXIVEL PARALELO - 2 X 2,5MM	M	0	0,00	600	1590,00	2,65	0	0,00	600	1590,00
9	CABO FLEXIVEL PP - 2 X 4MM	M	0	0,00	400	2088,00	5,22	0	0,00	400	2088,00
10	CABO FLEXIVEL PP - 3 X 1,5MM	M	0	0,00	200	638,00	3,19	0	0,00	200	638,00
11	CABO FLEXIVEL PP - 4 X 1MM	M	0	0,00	200	660,00	3,30	0	0,00	200	660,00
12	CAIXA EXTERNA SISTEMA X	UND	4	8,40	0	0,00	2,10	0	0,00	4	8,40
13	CAIXA SISTEMA X 75X65X35 C/ 4 SAIDAS	UND	5	9,30	0	0,00	1,86	0	0,00	5	9,30
14	CANALETA PARA CABOS CINZA 50X80MM, COM TAMPA.	M	6	54,60	0	0,00	9,10	0	0,00	6	54,60
15	CHAVE COMUTADORA Ø22MM 02 POSICOES FIXAS 1NA.	UND	1	9,77	0	0,00	9,77	0	0,00	1	9,77
16	CHAVE DE BOIA ELETROMECANICA (TIPO SACO DE BOI).	UND	2	44,30	0	0,00	22,15	0	0,00	2	44,30
17	DISJUNTOR MOTOR TERMOMAGNETICO DE 22 A 32A.	UND	2	160,00	0	0,00	80,00	0	0,00	2	160,00

18	DISJUNTOR MOTOR TERMOMAGNETICO DE 45 A 63A.	UND	1	300,00	0	0,00	300,00	0	0,00	1	300,00
19	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 30A	UND	2	7,60	0	0,00	3,80	0	0,00	2	7,60
20	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR NEMA - 20A	UND	1	33,00	0	0,00	33,00	0	0,00	1	33,00
21	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR NEMA - 70A	UND	2	72,28	0	0,00	36,14	0	0,00	2	72,28
22	FIO DE COBRE RIGIDO ISOLADO - 2,5MM	M	300	600,00	0	0,00	2,00	0	0,00	300	600,00
23	FIO DE COBRE RIGIDO ISOLADO - 4,0MM	M	200	560,00	0	0,00	2,80	0	0,00	200	560,00
24	FITA ISOLANTE PRETA - 19MM X 20M	UND	100	399,00	0	0,00	3,99	0	0,00	100	399,00
25	FLANGE P/ ELETRODUTO PVC ROSCAVEL PRETA - 3"	UND	4	13,28	0	0,00	3,32	0	0,00	4	13,28
26	INTERRUPTOR DUPLO HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~	UND	50	494,50	0	0,00	9,89	0	0,00	50	494,50
27	INTERRUPTOR DUPLO SISTEMA X - 10A X 250V~	UND	50	329,00	0	0,00	6,58	0	0,00	50	329,00
28	INTERRUPTOR EXTERNO 2 TECLAS	UND	1	5,30	0	0,00	5,30	0	0,00	1	5,30
29	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - 10A X 250V~	UND	50	230,50	0	0,00	4,61	0	0,00	50	230,50
30	INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~	UND	50	297,50	0	0,00	5,95	1	5,95	49	291,55
31	INTERRUPTOR TOMADA 2P T HORIZ. BRANCO EMBUTIR 10A X 250V	UND	50	460,00	0	0,00	9,20	0	0,00	50	460,00
32	ISOLADOR TIPO PENTE PARA BARRAMENTO 1/4"	UND	4	9,56	0	0,00	2,39	0	0,00	4	9,56
33	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA FRIA T10 - 20W	UND	19	39,90	0	0,00	2,10	0	0,00	19	39,90
34	LAMPADA HALOGENAS 127 VOLTS 150W	UND	10	20,00	0	0,00	2,00	0	0,00	10	20,00
35	LAMPADA HALOGENAS 220 VOLTS 150W	UND	9	18,00	0	0,00	2,00	0	0,00	9	18,00
36	LAMPADA LED BRANCA ALTA POTENCIA E27 BIVOLT - 40W	UND	0	0,00	100	2056,00	20,56	0	0,00	100	2056,00
37	LAMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 18W	UND	50	532,50	0	0,00	10,65	1	10,65	49	521,85
38	LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC 3"	UND	1	1,82	0	0,00	1,82	0	0,00	1	1,82
39	PAINEL COM PLACA DE MONTAGEM 1200X800X250MM	UND	1	385,03	0	0,00	385,03	0	0,00	1	385,03
40	PLUG TELEFONE COM 1 CONECTOR RJ11	UND	10	8,50	0	0,00	0,85	0	0,00	10	8,50
41	PLUGUE FEMEA 2P T - 10A X 250V	UND	100	215,00	0	0,00	2,15	0	0,00	100	215,00
42	PLUGUE FEMEA 2P T - 20A X 250V~	UND	50	177,00	0	0,00	3,54	0	0,00	50	177,00
43	PLUGUE MACHO 2P - 10A X 250V~	UND	98	190,12	0	0,00	1,94	20	38,80	78	151,32
44	PLUGUE MACHO 2P - 20A X 250V~	UND	50	228,00	0	0,00	4,56	0	0,00	50	228,00
45	REFLETOR LED BIVOLT - 100W	UND	0	0,00	2	137,98	68,99	0	0,00	2	137,98
46	REFLETOR LED BIVOLT - 150W	UND	0	0,00	2	275,98	137,99	0	0,00	2	275,98
47	RELE TEMPORIZADOR RETARDO 60 SEGUNDOS	UND	2	64,54	0	0,00	32,27	0	0,00	2	64,54
48	SINALEIRO VERMELHO Ø22MM COM LAMPADA 220VCA.	UND	4	17,76	0	0,00	4,44	0	0,00	4	17,76
49	SOBRETAMPA VISOR PARA CAIXA CN/GN/EN.	UND	1	12,47	0	0,00	12,47	0	0,00	1	12,47
50	TERMINAL OLHAL 95,0MM².	UND	10	22,90	0	0,00	2,29	0	0,00	10	22,90
51	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ARGOLA AMARELO.	UND	10	2,00	0	0,00	0,20	0	0,00	10	2,00
52	TERMINAL PRESSAO 95,0MM² REFORCADO.	UND	2	4,44	0	0,00	2,22	0	0,00	2	4,44
53	TOMADA 2P T SISTEMA X - 10A X 250V	UND	0	0,00	150	733,50	4,89	0	0,00	150	733,50
54	TOMADA 2P T SISTEMA X - 20A X 250V	UND	99	472,23	0	0,00	4,77	0	0,00	99	472,23
55	TRILHO P/ DISJUNTOR DIN GALVANIZADO - 35MM X 7,5MM X 1,00M	BR	2	7,46	0	0,00	3,73	0	0,00	2	7,46
				8323,34		13007,46			55,40		21275,40

OPERACIONAL - MATERIAL HIDRAULICO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	32	8,00	0	0,00	0,25	0	0,00	32	8,00
2	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	5	1,50	0	0,00	0,30	0	0,00	5	1,50
3	BUCHA REDUCAO PVC SOLDAVEL CURTA MARROM - 25MM X 20MM	UND	18	4,50	0	0,00	0,25	0	0,00	18	4,50
4	BUCHA REDUCAO PVC SOLDAVEL CURTA MARROM - 60MM X 50MM	UND	8	12,00	0	0,00	1,50	0	0,00	8	12,00
5	CAIXA DESCARGA ELEVADA BRANCA - 9L	UND	0	0,00	15	345,00	23,00	0	0,00	15	345,00
6	CAP PVC SOLDAVEL MARROM - 20MM	UND	36	12,60	0	0,00	0,35	0	0,00	36	12,60
7	CAP PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM	UND	3	1,44	0	0,00	0,48	0	0,00	3	1,44
8	CURVA 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM	UND	19	142,50	0	0,00	7,50	0	0,00	19	142,50
9	CURVA 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	20	374,00	0	0,00	18,70	0	0,00	20	374,00
10	HASTE ALUMINIO P/ CHUVEIRO - 40 CM	UND	0	0,00	20	138,00	6,90	1	6,90	19	131,10
11	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM	UND	9	20,61	0	0,00	2,29	0	0,00	9	20,61
12	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	16	150,40	0	0,00	9,40	0	0,00	16	150,40
13	KIT RETENTOR P/ VALVULA DESCARGA DOCOL - 1.1/2"	UND	0	0,00	10	12,90	1,29	0	0,00	10	12,90
14	LUVA CORRER PVC MARROM - 20MM	UND	0	0,00	10	30,00	3,00	0	0,00	10	30,00
15	LUVA CORRER PVC MARROM - 25MM	UND	0	0,00	10	35,00	3,50	0	0,00	10	35,00
16	LUVA CORRER PVC MARROM - 40MM	UND	0	0,00	20	100,00	5,00	1	5,00	19	95,00
17	LUVA CORRER PVC MARROM - 50MM	UND	0	0,00	20	120,00	6,00	0	0,00	20	120,00
18	LUVA PVC SOLDAVEL LR MARROM - 32MM X 1"	UND	0	0,00	20	30,00	1,50	0	0,00	20	30,00
19	LUVA PVC SOLDAVEL LR MARROM - 40MM X 1/4"	UND	0	0,00	10	30,00	3,00	0	0,00	10	30,00
20	LUVA PVC SOLDAVEL MARROM - 20MM	UND	14	3,50	0	0,00	0,25	0	0,00	14	3,50
21	LUVA PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM	UND	13	25,35	0	0,00	1,95	0	0,00	13	25,35
22	LUVA PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	8	46,00	0	0,00	5,75	0	0,00	8	46,00
23	LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM X 20MM	UND	0	0,00	20	10,00	0,50	0	0,00	20	10,00
24	LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL MARROM - 75MM X 60MM	UND	22	220,00	0	0,00	10,00	0	0,00	22	220,00
25	NIPEL ROSCAVEL BRANCO - 1/2"	UND	0	0,00	50	17,50	0,35	0	0,00	50	17,50
26	PLUG ROSCAVEL BRANCO - 1/2"	UND	0	0,00	50	12,50	0,25	0	0,00	50	12,50
27	PORTA GRELHA QUADRADA - 100 MM	UND	0	0,00	20	40,00	2,00	0	0,00	20	40,00
28	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM	UND	13	176,80	0	0,00	13,60	0	0,00	13	176,80
29	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	26	553,54	0	0,00	21,29	0	0,00	26	553,54
30	TE PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM	UND	9	31,50	0	0,00	3,50	0	0,00	9	31,50
31	TE PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	6	78,60	0	0,00	13,10	0	0,00	6	78,60
32	TORNEIRA JARDIM/TANQUE LONGA PAREDE - 1/2"	UND	0	0,00	20	767,60	38,38	0	0,00	20	767,60
33	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA 40MM	UND	1	5,00	0	0,00	5,00	0	0,00	1	5,00
34	TUBO PVC ESGOTO BRANCO - 100MM X 6M	UND	0	0,00	5	273,00	54,60	0	0,00	5	273,00
35	TUBO PVC ESGOTO BRANCO - 50MM X 6M	UND	0	0,00	10	330,00	33,00	0	0,00	10	330,00
36	TUBO PVC MARROM SOLDAVEL 60MMX3M	UND	1	62,90	0	0,00	62,90	0	0,00	1	62,90
37	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM X 6M	BR	3	139,20	0	0,00	46,40	0	0,00	3	139,20
38	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM X 6M	BR	0	0,00	10	788,70	78,87	0	0,00	10	788,70
39	UNIAO PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM	UND	18	244,80	25	250,00	11,51	0	0,00	43	494,80
40	UNIAO PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	40	1200,00	30	2040,00	46,29	0	0,00	70	3240,00

41	VALVULA P/ LAVATORIO INOX S/ LADRAO - 7/8"	UND	0	0,00	50	698,00	13,96	0	0,00	50	698,00
42	VALVULA RETENCAO PVC SOLDAVEL MARROM - 60MM	UND	20	966,00	0	0,00	48,30	0	0,00	20	966,00
43	VEDANTE BORRACHA P/ TORNEIRA - 1/2"	UND	0	0,00	50	5,00	0,10	0	0,00	50	5,00
				4480,74		6073,20			11,90		10542,04

OPERACIONAL - MATERIAL PARA PINTURA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	AGUA RAZ - 5LT	UND	66	3468,00	0	0,00	52,55	0	0,00	66	3468,00
2	CABO EXTENSOR/PROLONGADOR P/ ROLO DE PINTURA	UND	32	2058,67	0	0,00	64,33	1	64,33	31	1994,33
3	ESTOPA DE ALGODAO COM 500 GR	PCT	881	4052,60	0	0,00	4,60	8	36,80	873	4015,80
4	GARFO GAIOLA 23 CM	UND	660	4356,00	0	0,00	6,60	8	52,80	652	4303,20
5	MASSA PLASTICA C/ CATALISADOR - 400 GR	LT	45	537,75	0	0,00	11,95	0	0,00	45	537,75
6	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA BRANCA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 1"	UND	494	1482,00	0	0,00	3,00	0	0,00	494	1482,00
7	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA BRANCA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 2"	UND	978	4635,72	0	0,00	4,74	8	37,92	970	4597,80
8	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA GRIS, P/ TINTAS LATEX/ACRILICA - 2	UND	117	520,65	0	0,00	4,45	0	0,00	117	520,65
9	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA GRIS, P/ TINTAS LATEX/ACRILICA - 4"	UND	109	959,20	0	0,00	8,80	0	0,00	109	959,20
10	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA PRETA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 4"	UND	916	9141,68	0	0,00	9,98	17	169,66	899	8972,02
11	ROLO EPOXI INDUSTRIAL 23 CM	UND	1248	12230,40	0	0,00	9,80	48	470,40	1200	11760,00
12	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIESTER, COM SUPORTE - 5 CM	UND	7	6,65	0	0,00	0,95	0	0,00	7	6,65
13	ROLO P/ PINTURA, LA DE CARNEIRO, COM SUPORTE - 5 CM	UND	130	472,58	0	0,00	3,64	21	76,34	109	396,24
14	THINNER - 5 LT	LT	37	2330,63	0	0,00	62,99	4	251,96	33	2078,67
				46252,53		0,00			1160,21		45092,31

OPERACIONAL - TINTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	FUNDO PRIMER INDUSTRIAL SINTETICO - CINZA - 3,6 LT	GL	38	1406,00	0	0,00	37,00	0	0,00	38	1406,00
2	TINTA ACRILICA FOSCO PREMIUM - BRANCA - 18 L	LT	23	2573,72	0	0,00	111,90	0	0,00	23	2573,72
3	TINTA ACRILICA FOSCO PREMIUM P/ PISO - VERMELHA - 18 LT	LT	46	5658,00	0	0,00	123,00	0	0,00	46	5658,00
4	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO, COR BRANCO GELO, LATA DE 18 LTS	LT	59	9440,00	0	0,00	160,00	0	0,00	59	9440,00
5	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - ALUMINIO - 3,6 LT	GL	196	13720,00	0	0,00	70,00	0	0,00	196	13720,00
6	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - AMARELO OURO - 3,6 LT	GL	66	4488,00	0	0,00	68,00	23	1564,00	43	2924,00
7	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - AZUL DEL REY - 3,6 LT	GL	396	27126,00	0	0,00	68,50	1	68,50	395	27057,50
8	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - AZUL SAFIRA - 3,6 L	GL	769	51539,87	0	0,00	67,02	0	0,00	769	51539,87
9	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - CINZA MEDIO - 3,6 L	GL	504	33913,03	0	0,00	67,29	5	336,44	499	33576,59
10	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - LARANJA - 3,6 LT	GL	180	13225,93	0	0,00	73,48	3	220,43	177	13005,50
11	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - PRETO BRILHANTE - 3,6 LT	GL	253	17593,23	0	0,00	69,54	4	278,15	249	17315,08
12	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - VERDE FOLHA - 3,6 LT	GL	307	19762,49	0	0,00	64,37	2	128,75	305	19633,74
13	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - VERMELHO - 3,6 LT	GL	363	24401,27	0	0,00	67,22	6	403,33	357	23997,94

14	TINTA ESMALTE SINT. INDUSTRIAL BRILHANTE - BRANCO - 3,6 L	GL	816	48899,69	0	0,00	59,93	6	359,56	810	48540,14
15	TINTA LATEX PVA - AMARELO - 18 L	LT	39	2999,10	0	0,00	76,90	0	0,00	39	2999,10
				276746,33		0,00			3359,15		273387,18

Resumo

Quantidade de Itens: 475

Total Inicial: 748888,87

Total de Entradas: 19465,26

Total de Saídas: 19870,24

Total Final: 748483,87